

KRYCÍ LIST DODATEK Č.2

Stavba:

ZŠ Vimperk, Rekonstrukce sociálních zařízení a ZTI, Pávilon U 12

Objekt:

D2 - Vícepráce Kuchyňka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Vimperk

Zhotovitel:

Projektant:

RAVAL projekt v.o.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 7. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

89 962,26

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

89 962,26

21,00%

18 892,07

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

108 854,33

REKAPITULACE DODATEK Č.2

Stavba:

ZŠ Vimperk, Rekonstrukce sociálních zařízení a ZTI, Pávilon U 12

Objekt:

D2 - Vícepráce Kuchyňka

Místo:

Datum: 11. 7. 2016

Zadavatel: Město Vimperk

Projektant: RAVAL projekt
v.o.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

89 962,26

HSV - Práce a dodávky HSV

11 232,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 080,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 500,00

997 - Přesun sutě

556,89

998 - Přesun hmot

95,75

PSV - Práce a dodávky PSV

78 729,62

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 836,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

22 320,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

32 632,10

776 - Podlahy povlakové

8 200,32

781 - Dokončovací práce - obklady

728,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 091,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 922,00

DODATEK Č.2

Stavba:

ZŠ Vimperk, Rekonstrukce sociálních zařízení a ZTI, Pávilon U 12

Objekt:

D2 - Vícepráce Kuchyňka

Místo:

Datum: 11. 7. 2016

Zadavatel: Město Vimperk

Projektant: RAVAL projekt
v.o.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

89 962,26

D HSV Práce a dodávky HSV 11 232,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 080,00

1	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,000	210,00	1 680,00
	VV		"oprava omítky u kuch. linky"8		8,000		
2	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	16,000	25,00	400,00
	VV		"oprava omítky u kuch. linky"16		16,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 500,00

3	K	R 941 001	Demontáž kuchyňské linky vč. kontejneru a likvidace	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00
4	K	R 941 002	Stavební přípomocce k provedení elektro a ZTI kuchyň	kpl.	1,000	5 500,00	5 500,00

D 997 Přesun sutě 556,89

5	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,383	250,00	95,75
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,383	55,00	21,07
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,383	9,00	3,45
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,383	1 140,00	436,62

D 998 Přesun hmot 95,75

9	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,383	250,00	95,75
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 78 729,62

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 836,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	25,000	220,00	5 500,00
11	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	42,00	336,00

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 22 320,00

12	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	75,000	180,00	13 500,00
VV					"teplá, studená, cirkulace k kuch lince"75		75,000
13	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	25,000	40,00	1 000,00
14	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	50,000	60,00	3 000,00
15	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	55,00	440,00
16	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	2,000	90,00	180,00
17	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	75,000	18,00	1 350,00
18	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	75,000	18,00	1 350,00
19	K	72230	Závěsný rošt pro potrubí	m	25,000	60,00	1 500,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 32 632,10

20	K	741110023	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	42,000	30,40	1 276,80
21	M	34571096	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 45,9/50 mm, délka 3 m	m	42,000	42,00	1 764,00
22	K	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	18,000	81,70	1 470,60
23	M	34571523	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	15,000	27,70	415,50
24	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm ² D 73,5mm x 43mm	kus	3,000	47,00	141,00
25	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	66,000	26,10	1 722,60
26	K	210800106	kabel J 3x2,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	50,000	15,00	750,00
27	M	341581083	kabel J 3x2,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	50,000	25,00	1 250,00
28	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm ²	m	42,000	95,50	4 011,00
29	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm ²	m	24,000	38,20	916,80
30	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	224,00	224,00
31	M	35713111	rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 3 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	1 830,00	1 830,00
32	K	741313012	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	12,000	156,00	1 872,00
33	M	ABB.0002474.UR S	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	12,000	165,00	1 980,00
34	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	4,000	74,70	298,80
35	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	4,000	118,00	472,00
36	K	741320163	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A s krytem	kus	4,000	127,00	508,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	1,000	582,00	582,00
38	M	35822401	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	3,000	499,00	1 497,00
39	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni vč. dodávky	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
40	K	741321032	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A s krytem vč. dodávky	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
41	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
D 776 Podlahy povlakové							8 200,32
42	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	63,190	120,00	7 582,80
	VV		"kuchyň a předsíň"8,9* 7,1		63,190		
43	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	49,800	12,40	617,52
	VV		"kuchyň a předsíň"7,1*2+8,9*4		49,800		
D 781 Dokončovací práce - obklady							728,00
44	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	7,000	104,00	728,00
	VV		"u kuchyňské linky"7		7,000		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 091,20
45	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	33,600	22,00	739,20
	VV		"kuchyně a předsíň"33,6		33,600		
46	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	33,600	25,00	840,00
	VV		"kuchyně a předsíň"33,6		33,600		
47	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	33,600	45,00	1 512,00
	VV		"kuchyně a předsíň"33,6		33,600		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							5 922,00
48	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	94,000	11,00	1 034,00
	VV		"kuchyně a předsíň"94		94,000		
49	K	784181101	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	94,000	15,00	1 410,00
	VV		"kuchyně a předsíň"94		94,000		
50	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	94,000	37,00	3 478,00
	VV		"kuchyně a předsíň"94		94,000		